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Nevşehir'de 
patates 
hasadının 
başlaması 
dolayısıyla 
'tarla
günü' 
etkinliği 
düzenlendi.

Nevşehir
İHH İsrail'in 
Filistin'e 
saldırılarını 
protesto 
etmek için 
sessiz oturma 
eylemi 
başlattı.

Filistin için sessiz oturma eylemi başladı

KÜN SICAK HAVA BALONU 100. YIL COÞKUSUYLA HAVALANDI ■ 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 100 YAŞINDA
100 yıl önce 
kutlu ve 
yüksek bir 
mücadelenin 
hak edilmiş 
mükafatı 
olarak ilan 
edilen 
Cumhuriyet 
100 yaşında. 
Yarın
100. yılını 
kutlayacak 
olan Türkiye 
Cumhuriyeti'nin
her bir ferdi 
büyük bir 
heyecan 
içerisinde. 
100. yıl
tüm yurtta
olduğu
gibi 
Nevşehir'de 
de farklı bir
heyecan ve 
atmosferde 
kutlanacak.

Patates hasadı başladı

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR'UN KONGRESÝ ÝPTAL OLDU ■ 6'DA100'ÜNCÜ YIL AVANOS'TA COÞKUYLA KUTLANACAK ■ 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE



www.muskarahaber.com2 28 Ekim 2023 Cumartesi

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4092 • Tarih: 28 Ekim 2023 Cumartesi

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Cumhuriyetle yaşıt Makbule Dalcı,
Cumhuriyet Fotoğrafları Sergisi'ne katıldı 
Nevşehir'de ikamet eden Cumhuriyet ile yaşıt 5 çocuk ve 15 torun sahibi
Makbule Dalcı, hayatta çok istemesine rağmen Atatürk'ü göremediğini söyledi. 

Bugün olsa en az 10 kez Atatürk'ü 
ziyaret edebileceğini söyleyen 100 
yaşındaki Dalcı, “Atatürk vefat 

ettiğinde ben nişanlı idim, kayınbabam 
Atatürk'ü anlatırdı bizde dinlerdik, görmeyi 
çok arzu ederdim, ama gidemedim 
yanına. Şimdi olsa10 kez gitmiştim yanına.' 
dedi. 
Derinkuyu ilçesinin Çakıllı köyü nüfusuna 
kayıtlı olmasına rağmen Nevşehir'deki 
kızının yanında ikamet eden Cumhuriyet 
ile yaşıt 100 yaşındaki Makbule Dalcı, 
Nene Hatun Anadolu Kız Meslek Lisesi 
Müdürü Burhan Aşıcı'nın Cumhuriyetin 
kuruluşunun 100. yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında açılan Cumhuriyet fotoğrafları 
sergisi davetini geri çevirmedi ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın da hazır 
bulunduğu sergiye katıldı. 
“ATATÜRK ŞİMDİ OLSA YANINA 10 
KERE GİDERDİM” 
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı ile de görüşen 
100 yaşındaki Makbule Dalcı, 

“Derinkuyu'nun Çakıllı köyündenim. 
Burada kızımın yanında kalıyorum. 
Atatürk'ün ismini çok duydum, kendini 
görmedim, öyle bir adamı görmek 
istemez miydim ? Şimdi olsa 10 kere 
giderdim yanına. Allah çoluğunuzu 
çocuğunu esirgesin. Biz Atatürk'ün 
yüzünü görmedik. Atatürk vefat ettiğinde 
ben nişanlı idim, kayınbabam Atatürk'ü 
anlatırdı bizde dinlerdik, görmeyi çok arzu 
ederdim, ama gidemedim yanına. Şimdi 
olsa 10 kez gitmiştim. Öyle bir adam 
unutulmaz, Allah'a hamd-ü senalar olsun, 
bugünleri de gördük, ölmedik.” dedi. 
“YAŞLILARIMIZIN ÜLKEMİZİN 
REFAHI YAPTIKLARI FEDAKARLIK 
HER TÜRLÜ HÜRMETE LAYIK”
Yazıcı da, Cumhuriyeti emanet 
bırakanların ortaya koydukları fedakarlığın 
her şeyin üzerinde bir değer taşıdığını 
belirterek, “Cumhuriyetimizin 100. yılını 
tüm ülke olarak kutluyoruz. Bu 
mutluluğumuzu yaşlı büyüklerimizle 

çocuklarımızla ailelerle paylaşıyoruz. 
Nevşehir'imizde de coşkulu şekilde 
kutlamak için çok güzel etkinlikler 
yapıyoruz. Ninemiz Cumhuriyetimizin 
100. yılına denk gelir şekilde 100 yaşında, 
Allah onlardan razı olsun. Onların en zor 
günlerde verdikleri mücadele ile bugün 
burada modern okullarda, güzel 
şehirlerde, köylerde,  biz refah içinde 
yaşıyoruz onların emekleri ile refah 
içerisinde yaşıyoruz, onların emekleri, 
onların söyledikleri, bize nasihatleri, bizim 
büyümemiz,  gelişmemizi için, ülkemizin 
refahı için yaptıkları fedakarlık her türlü 
hürmete layık. Onun için başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
silah arkadaşları, vatanımızın birliği 
bütünlüğü için mücadele etmiş ve şehit 
olmuş şehitlerimiz ve ebediyete irtihal 
etmiş tüm gazilerimizi rahmet ve minnetle 
şad ediyoruz. Yaşı büyüklerimizi de 
saygılar sunuyoruz. Ülkemizin istiklal ve 
istikbali için emek sarf etmiş bütün 

büyüklerimize hürmetlerimi sunuyorum.” 
şeklinde konuştu. 
Yazıcı, daha sonra çocuklarla birlikte 
Makbule Dalcı'nın elini öptü. 
Ardından Makbule Dalcı, İl Müdürü Yazıcı 
ile birlikte 100.yıl pastasını kesti.  Son 
olarak öğretmen ve öğrencilerle hatıra 
fotoğrafı çektirildi.  HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Salaş'tan Cumhuriyet'in 100. yılı mesajı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı'nın 100. yılı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nın 100. yılı dolayısıyla 

bir mesaj yayımlayan NTB Başkanı 
İbrahim Salaş, “Bizlere en değerli miras 
olarak bırakılan Cumhuriyetimiz, aydınlık 
yarınlara yürürken çocuklarımız için de 
rehber olacaktır” dedi.NTB Başkanı 
İbrahim Salaş, yayımladığı mesajında 
şunları kaydetti: "Kurtuluş 
mücadelemizle temelleri atılan 
cumhuriyetimizin ilan edilişinin 100. 
yıldönümünü kutlamanın haklı gururu 
içerisindeyiz. Cumhuriyetimizin 100 
yıllık tarihi, milletimizin en zor şartlarda 
nasıl yeniden ayağa kalkabileceğini 
gösteren, geleceğimiz için bize umut 
veren, attığımız her adımda ders 
almamız gereken bir 
dönemdir.Cumhuriyet'imize sahip 
çıkmak, ülkemizin ve milletimizin 
geleceği için çalışmak, mücadele etmek, 
gerektiğinde fedakârlıkta bulunmak, 
hepimizin müşterek vazifesidir. Tarih 
boyunca bağımsızlık ruhundan taviz 
vermemiş yüce milletimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk önderliğinde sayısız 
destana imza atarak bu cennet vatanı 
bizlere emanet etti. Bizler de bu aziz 
vatanı, canları pahasına bizlere bırakan 
atalarımızın emanetlerine sahip çıkarak, 
ülkemizi geleceğe hazırlıyoruz.  
Bu duygu ve düşüncelerle, 
Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünde 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve 

onun silah arkadaşları olmak üzere tüm 
kahraman askerlerimizi, vatanları uğruna 
hayatlarını feda eden tüm şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve şükranla anıyor ve 
Cumhuriyetimizin nice 100 yıllar 
yaşamasını temenni ediyorum. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız, 
Cumhuriyetimizin 100. yılı 
kutlu olsun" BÜLTEN

KÜN sıcak hava balonu
100. yıl coşkusuyla havalandı

apadokya Üniversitesi (KÜN) sıcak 

Khava balonu 'İçimizde bizi 
yüreklendiren bir ses var. Gelecek 

bizimdir!' temasıyla havalandı. KÜN Sıcak 
Hava Balonu ve Hava Gemisi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından Cumhuriyetin 
100. yılını kutlamak amacıyla yapılan özel 
uçuşta, ay yıldızlı Türk bayrağı TC-BLZ çağrı adlı 
sıcak hava balonuyla Kapadokya semalarında 
dalgalandırıldı. 'İçimizde bizi yüreklendiren bir 
ses var. Gelecek bizimdir!' temasıyla yapılan 
uçuşta, Cumhuriyet uğrunda canlarını feda 
eden şehitler, gaziler, Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları anıldı. HABER MERKEZİ
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19 Mayıs 1919'da Samsun'da atılan ilk 
adımın 29 Ekim 1923'te 
Cumhuriyet'in ilanıyla taçlanmasının 

üzerinden 100 yıl geçti. 
Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal 
Atatürk liderliğindeki milletin, yabancı 
işgali altındaki bir ülkeyi yeniden inşa 
etme kararlılığının bir ürünüdür. Atatürk, 
Cumhuriyetin temelini atmış, modern bir 
geleceğin tohumlarını atmıştır.
Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanı, sadece yeni 
bir hükümetin kurulduğu bir an değil, aynı 
zamanda bir milletin kimliğini ve 
geleceğini şekillendirmeye yönelik büyük 
bir adımdır. 
100 yıl önce Türkiye, savaşın yıkımından 
çıkan bir ülkeydi. Bugün ise büyük bir 
ekonomik güç, güçlü bir demokrasi ve 
kültürel zenginliklere sahip bir ülke olarak 
tanınıyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin 
100'üncü yaşını kutlarken, tarih boyunca 
yapılan zorlu çalışmaları, bu ülkenin 
insanlarının çabalarını ve Türkiye'nin 
dünya sahnesindeki rolünü Türk milleti 
olarak her birlikte görüyoruz.
Cumhuriyet'in 100'üncü yılı ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı tüm Türkiye'de 
coşkuyla ve gururla kutlanacak. 
NEVŞEHİR 29 EKİM COŞKUSU 
YAŞAYACAK
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılı 81 
ilde olduğu gibi Nevşehir'de de büyük bir 
coşkuyla kutlanacak. 
100'üncü yıl kutlamaları kapsamında tüm 
Türkiye'de çeşitli etkinlikler düzenlenirken 
Nevşehir de Türk bayraklarıyla süslenmiş 
peri bacaları, kırmızı - beyaza bürünmüş 
tarihi kalesi ve sokaklarıyla bu coşkuyu 
iliklerine kadar yaşayacak.
SICAK HAVA BALONLARI 
GÖKYÜZÜNÜ RENKLENDİRECEK
Dünyanın gözbebeği Kapadokya'da sıcak 
hava balonları Türk bayrakları ve Atatürk 
posterleriyle havalanacak.
29 Ekim sabahı sepetlerine Türk bayrağı ve 
Atatürk posteri asacak olan sıcak hava 
balonları turistlerle birlikte gökyüzüne 
süzülecek.

Yüzlerce balon gökyüzünü kırmızı beyaz 
renklere bürüyecek.
Kapadokya'daki tarihi Uçhisar ve Ortahisar 
Kalesi'ne de Türk bayrakları asılacak. 
NEVŞEHİR DE KIRMIZI BEYAZ 
OLACAK
Nevşehir'in cadde ve sokakları da Türk 
bayrakları ve Atatürk posterleri ile 
donatılacak.
Nevşehir Valiliğinin çağrısıyla birlikte 
şehrin cadde ve sokakları kırmızı beyaza 
bürünecek.

Kamu kurumlarının yanı sıra esnaflar iş 
yerlerine, vatandaşlar ise evlerine Türk 
bayraklarını asacak.
Nevşehir Belediyesi de Milli İrade 
Caddesi'ni Türk bayrakları ile donattı. 
BAYRAM GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜNDE KUTLANACAK
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı töreni 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Kompleksinde kutlanacak.
Günün anlam ve önemini belirten 
konuşmaların ardından JAKEM'de eğitilen 

at ve köpekler gösteri sunacak.
NEVŞEHİR'İ FENER ALAYI 
AYDINLATACAK
Günün son etkinliği olarak Fener Alayı 
düzenlenecek. 
Saat 20.00'da Valilik binası önünden 
başlayacak olan Fener Alayı Borsa 
Kavşağı'nda sona erecek.
Vatandaşlar, ellerinde fenerlerle 100'üncü 
yılda Nevşehir sokaklarını aydınlatacak. 

HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Türkiye Cumhuriyeti 100 yaşında
100 yıl önce kutlu ve yüksek bir mücadelenin hak edilmiş mükafatı olarak ilan edilen Cumhuriyet 100 
yaşında. Yarın 100. yılını kutlayacak olan Türkiye Cumhuriyeti'nin her bir ferdi büyük bir heyecan 
içerisinde. 100. yıl tüm yurtta olduğu gibi Nevşehir'de de farkı bir heyecan ve atmosferde kutlanacak.

EVESOB'tan yapılan açıklamaya Ngöre, Pınarbaşı Mesajında ; 
"Kurtuluş Savaşı, ulusumuzun var 

olma savaşı, Cumhuriyet ise yeniden 
dirilişin simgesidir. Cumhuriyetimizi, tüm 
değerleriyle sonsuza değin yaşatmak 
hepimizin vazgeçilmez ortak 
sorumluluğudur. Şüphesiz ki bu 
sorumlulukta esnaf ve sanatkârımızın da 
payı azımsanamayacak kadar büyüktür. 
Her 29 Ekim'de yenilenen azim, kararlılık 
ve enerjimizle; şan ve şeref destanlarıyla 
dolu tarihimizden aldığımız azim, cesaret 

ve vakarla Cumhuriyetimizin 100. yılına 
birlikte ulaşmanın engin gururunu 
yüreklerimizde 
hissediyoruz.Cumhuriyetimizin 100.yıl 
dönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk' ü, silah 
arkadaşlarını, kahraman şehitlerimizi ve 
gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
tüm esnaf ve sanatkârlarımızın ve 
halkımızın Cumhuriyet Bayramını ve 
Cumhuriyetimizin 100.yaşını kutluyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 
BÜLTEN

Pınarbaşı; nice yüzyıllara cumhuriyet
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve 
Cumhuriyetin 100. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
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Altınyıldız'dan Cumhuriyet Bayramı'nın 100. yılına özel resim sergisi
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencilerinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100.yılına özel
hazırladığı resim sergisinin açılışı şehir merkezinde bulunan bir AVM'de gerçekleştirildi.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, resim sergisi açılışına 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir İl 

Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Altınyıldız 
Eğitim Kurumu Kurucusu Ragıp Özaltın,  
Altınyıldız Eğitim Kurumu Temsilcisi Emre 
Özaltın,  Altınyıldız Eğitim Kurumu Genel 
Müdürü Seyrani İpek, Altınyıldız İlköğretim 
Okul Müdürü Ahmet Ünal ve davetliler 
katıldı.Protokol tarafından gerçekleştirilen 
açılış, sergilenen eserlerin tek tek 
incelenmesi ve öğrencilerden eserler 
hakkında bilgi alınmasıyla devam 
etti.Müdür Ünal, öğrencilerin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramının 100.yılına özel 
hazırladıkları serginin 29 Ekim' kadar 
sergileneceğini belirtti.Vali Fidan, 
hazırlanan resim sergisinin çok anlamlı ve 
yerinde bir çalışma olduğunu belirterek 
emeği geçen öğretmen ve öğrencileri 
tebrik etti ve başarılı çalışmalarının 
devamını diledi. BÜLTEN

Patates hasadı başladı
Nevşehir'de patates hasadının başlaması 
dolayısıyla 'tarla günü' etkinliği düzenlendi.

ardak köyünde Muhtar Adem Özer'e Çait tarlaya gelen Vali Ali Fidan, 
traktörle patates hasat etti. 

Daha sonra eline kovayı alıp işçilerle 
birlikte tarladan patates toplayan Fidan, 
işçilerle birlikte havaya kova atarak hasadı 
kutladı. Fidan açıklamasında, "Nevşehir 
sadece doğal, tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle değil bereketli topraklarıyla 
da önemli bir şehir. Toplumun yararı için 
alın teri döken tüm çiftçilere kazançlı 
hasat sezonu diliyorum. 2022 yılı 
verilerine göre ilimiz 280 bin ton patates 
üretimiyle ülke genelinde en çok patates 
üreten 8'inci il konumunda. Bu yıl da 

yaklaşık 90 bin dekarlık alanda 360 bin ton 
civarında rekolte bekliyoruz. Nevşehir 
patates üretimin yanında depolanmasında 
da önemli bir potansiyele sahip. Kayadan 
oyma yer altı depolarımızda yaklaşık 1 
milyon 600 bin ton patates 
depolanabilmekte. Kış boyu tazeliğini 
koruyarak muhafaza edilmekte ve 
tüketicinin sofrasına sunulmaktadır" diye 
konuştu. Tarla sahibi Adem Özer de 
hasadın verimli olduğunu belirterek, 
“Rekoltemiz gayet iyi. Tarladan kilogramı 
7-8 liradan satışa sunuluyor. Marketlerde 
de 15-18 liradan tüketiciye satılıyor." dedi. 
İHA

Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi

öğrencilerinden “Cumhuriyet Yürüyüşü”
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılı kutlamaları 
kapsamında Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri 
bando takımı eşliğinde “Cumhuriyet Yürüyüşü” gerçekleştirdi.

ğrenciler Altınyıldız Koleji 

Ökampüsü ve Kocaçay 
güzergâhında düzenlenen 

yürüyüşte büyük bir Türk bayrağı ve 
Atatürk posteri taşıdı.
Büyük bir coşkuyla gerçekleşen 
yürüyüşe Nevşehir halkı yoğun ilgi 
gösterdi.

Altınyıldız Eğitim Kurum yönetimi 
tarafından yapılan açıklamada, “Açtığın 
yolda, gösterdiğin hedefe, durmadan 
yürüyeceğimize and içeriz.” sözünü 
unutmadan tüm milletimizin 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı 
kutluyoruz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER MERKEZİ

Acıgöl 4 Temmuz Ortaokulu öğrencilerinden
100. yıla özel koreografi gösterisi

Acıgöl 4 Temmuz Ortaokulu öğrencileri Cumhuriyetin 
100. yılına özel koreografi gösterisi sundu.

 Temmuz Ortaokulu öğrencileri, 4Cumhuriyet'in 100. yılına özel 
koreografi hazırladı.

150 öğrenci ile hazırlanan koreografide 
Türk bayrağı ve 100. yıl yazısı yer aldı. 
Öğrenciler sırtlarına astıkları Türk 
bayrakları ile muhteşem bir koreografi 
gösterisi sundu.
Ortaokul öğrencileri tarafından 
hazırlanan gösteri büyük beğeni aldı. 
Havadan da görüntülenen o anlar güzel 
görüntüler oluşturdu. 
Acıgöl 4 Temmuz Ortaortaokulu 
Müdürü Hüseyin Özdemir, 100. Yıl 
kutlamaları kapsamında hafta boyunca 

öğrencilerin çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Özdemir, “Bu sene Cumhuriyetimizin 
100. yılı kutlanmakta. Bu gayeyle 
okullarda değişik etkinlikler yapılıyor. 
Çocuklarımız da hafta boyunca çeşitli 
çalışmalar yaptılar. Bugün yaklaşık 150 
kişilik bir öğrenci grubumuz 
Cumhuriyet'in 100. yılı yazısını yazdı. 
Etkinliği hazırlayan öğretmen ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyorum. 
Cumhuriyet yeni neslin omuzlarında 
yükselecek. Bu şuurla çocuklarımızı 
yetiştiriyoruz.” dedi.
HABER MERKEZİ



528 Ekim 2023 Cumartesiwww.muskarahaber.com

Filistin için sessiz oturma eylemi başladı
Nevşehir İHH İsrail'in Filistin'e saldırılarını protesto etmek için sessiz oturma eylemi başlattı.

srail'in saldırılarını protesto etmek 

İamacıyla Nejdet Ersan Parkı'nda sessiz 
oturma eylemi başladı.

Eyleme Nevşehir'de bulunan sivil toplum 
kuruluşları ve çok sayıda kadın katıldı.
 “GAZZE'DE HİÇBİR YER GÜVENLİ 
DEĞİL”
Oturma eyleminde konuşan Nevşehir İHH 
Kadın sorumlusu Sedef Öğütgen, 
Apartheid rejimin yaklaşık 100 yıldır 
Filistinlilerin topraklarını işgal ederek 
defalarca katliam gerçekleştirdiğini söyledi.
İsrail'in 2 milyondan fazla insanın yaşadığı 
Gazze şeridini 17 yıldır abluka uygulayarak 
bölgeyi adeta bir toplama kampına 
çevirdiğini belirten Öğütgen, “Gazze 
şeridine yönelik saldırılar süren bombalı 

saldırılarda, sahilde piknik yapan aileleri, 
sokakta oyun oynayan çocukları, 
hastanelerde tedavi bekleyen hastaları, 
ibadethaneleri, insanın en güvenliği 
sığınağı olan evlerinde aileleri, en çok da 
kadın ve çocukları hedef aldı. Ve maalesef 
Gazze'de hiçbir yer güvenli değil. Gazze'de 
devam eden saldırılarda okullar, camiler, 
hastaneler vurularak dünyanın gözü 
önünde savaş suçu işleniyor. İşgalci İsrail 
yönetimi askerlerine 
yargılanmayacaklarının güvencesini 
vererek bunun yolunu açtı ve tam yirmi 
gündür bütün uluslararası hukuk 
kurallarını ve insanı ayaklar altına aldılar. 
Bu sürecin son halkası olarak Gazze 
Şeridi'nde gerçekleştirdiği katliamlarda 

yine yüzlerce kadın ve çocuk işgalcilerin 
açık hedefi oldu. 17 Kasım Salı gecesi 
İsrail'in El Ehli Bahtis Hastanesinin 
bombalaması sonucu büyük çoğunluğu 
çocuk ve kadınlardan oluşan 500'den fazla 
insan katledildi.” dedi.
FİLİSTİN'DEN HER GEÇEN DAKİKA 
ACI HABERLER ALIYORUZ.
İşgalci İsrail'in daha güvenli olduğu 
düşündükleri için sığındıkları hastanenin 
bahçesinde oyun oynayan, yemek yiyen 
ve savaş ortamında yaşama tutunmaya 
çalışan masum çocuk ve kadınları vahşice 
katlettiğini aktaran Öğütgen, “Anneler ve 
babalar çocuklarını paramparça olan 
cesetlerini toplayıp poşetlere koyarak 
defnetmek zorunda kaldılar. Filistin'den 

her geçen dakika acı haberler alıyoruz. Şu 
ana kadar işgalci İsrail'in Gazze şeridine 
gerçekleştiği saldırılarda 1000'DEN fazlası 
Çocuk olmak üzere 4 bine yakın kişi 
öldürüldü.  Gazze Sağlık Bakanlığı işgalci 
İsrail saldırılarında ölenlerin yüzde 
yetmişinin kadın, çocuk ve yaşlılardan 
oluştuğunu ve çocuklardan oluştuğunu 
açıkladı. Tablo çok acı. İşgalci İsrail her 15 
dakikada bir, 3 çocuk katlederek Gazze 
şeridine, dünyanın gözü önünde soykırım 
uyguluyor.” diye konuştu.
Oturma eylemine katılan diğer 
kuruluşlar da açıklamalarda bulunarak 
İsrail'i protesto etti.  
HABER:ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
OSMAN MOHAMMADI

Y. Kimlik No: 98353021124

ZAYİ
Kapadokya Meslek Yüksekokulu

Balon pilotluğu bölümünden
almış olduğum diplomamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
BUSE UYAN DEMİRCİOĞLU

T.C. Kimlik No: 38554046038

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMIM SALIMI

Y. Kimlik No: 99210050196

Kemikkıran, şehrin her köşesinde esnaf ziyaretini sürdürüyor
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, esnaf ve
vatandaşlarla görüşmelerine devam ediyor.

Başkan Kemikkıran, şehirdeki 
esnafların ve vatandaşların istek ve 
taleplerini bizzat dinlemek için 

şehrin her köşesini dolaşmayı sürdürüyor.
Kemikkıran, bu kapsamda esnaf 
ziyaretlerine Kasaplar Çarşısı'nda devam 
etti. Burada esnaflarla sohbet eden 
Kemikkıran, istek ve talepleri dinledi.
Vatandaşlarla da sıcak sohbetlerde 
bulunan Başkan Kemikkıran, esnaflarla her 
fırsatta görüştüklerini söyledi. 
Gerçekleştirdiği ziyaretleri değerlendiren 
Kemikkıran, “İl yönetim kurulu üyelerimiz 
ile birlikte Kasaplar Çarşısı üzerindeki 
esnaflarımızla bir araya gelerek 
Cumamızın bereketini ve huzurunu 
paylaştık. Esnaf kardeşlerimizin işleri 
bereketli, kazançları bol olsun.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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"100 Yıldır Aynı Aşk ve Heyecanla" fotoğraf sergisi açıldı
Cumhuriyetin 100. yılı dolayısıyla Nevşehir'de "100 Yıldır Aynı Aşk ve Heyecanla" temalı fotoğraf sergisi açıldı.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından Cumhuriyetin 100. yılı 
kutlamaları kapsamında AVM'de 

“100 Yıldır Aynı Aşk ve Heyecanla” temalı 
fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı. 

Açılışa Nevşehir Vali Yardımcısı Ahmet 
Erdoğdu, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, Nevşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Mehmet Kayacan, Nevşehir İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Arda Hep, sağlık 

personelleri ve davetliler katıldı.
Katılımcılar eşliğinde serginin açılışını 
gerçekleştiren Vali Yardımcısı Erdoğdu, 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Akın ve protokol 
üyeleri daha sonra sergiyi gezerek yer alan 
fotoğraflar hakkında bilgi aldı.
100 YILDIR DEĞİŞMEYEN AYNI AŞK 
VE HEYECAN
Cumhuriyetin ilk yıllarında hizmet veren 
sağlık çalışanlarına ve sağlık hizmetlerine 
dair fotoğrafların günümüze uyarlandığı 
sergide köy köy gezip tedavi yapan 
doktorlar, fedakârca çalışan hemşireler ve 
canla başla görev yapan sağlık 
çalışanlarının o dönemin imkânsızlıkları 
içerisindeki mücadelelerine dair çok 
sayıda fotoğraf kareleri yer aldı.
Ayrıca aradan geçen 100 yılda Türkiye'nin 
sağlık hizmeti sunumunda çağın en ileri 
teknolojileri ile ön plana çıktığına dair 

karelerin yer aldığı sergide hizmet binaları, 
teknolojiler ve imkânlar değişse de sağlık 
çalışanlarının aşk ve heyecanının hiç 
değişmediğine vurgu yapan fotoğraf 
karelerine de yer verildi.
Fotoğraflar, 3 Kasım Cuma gününe kadar 
sergilenmeye devam edecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

100'üncü yıl Avanos'ta coşkuyla kutlanacak
Cumhuriyetin 100'üncü yılı Avanos'ta 
düzenlenen etkinliklerle coşkuyla kutlanacak. 

vanos'ta 100'üncü yıl kutlamaları Akapsamında çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirilecek.

 Avanos Belediyesi tarafından 29 Ekim 
Pazar günü saat 18.30'da fener alayı 
düzenlenecek.
Fener alayı Orta Mahalle Cami 
Otoparkı'ndan başlayarak, Cumhuriyet 
Meydanı'nda sona erecek.

Ardından saat 19.30'da Cumhuriyet 
Meydanı'nda eski bir gelenek olan 
Sinsin Ateşi yakılacak ve folklor gösterisi 
yapılacak.
Son olarak saat 20.00'da Avanos 
Belediyesi Toplantı Salonu'nda Türk 
Sanat Müziği Koro konseri ve Türk Halk 
Müziği konseri düzenlenecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'ta 100 metrelik 
bayrak ile yürüyüş

acıbektaş'ta 

HCumhuriyetin 100. yılı 
dolayısıyla 100 metre 

uzunluğundaki Türk bayrağı 
ile yürüyüş yapıldı.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından organize edilen 
Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü 
ilçe merkezinde gerçekleştirildi.
Düzenlenen yürüyüşe ise 
Kaymakam Abdulkadir Nar, 
Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, kurum amirleri ve çok 
sayıda çocuk katıldı.
Ayrıca 29 Ekim Pazar günü Saat: 
19.00'da yapılacak olan meşaleli 
yürüyüşe de tüm halk davet 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Süslü'den 100. yıl mesajı
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nın 100. yılı vesilesiyle bir kutlama mesajı yayımladı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Süslü mesajında, “Türk 
milletinin karakter ve adetlerine en 

uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir' 
diyerek ilan ettiği Cumhuriyetimiz, 
atalarımızdan bizlere kalan en büyük 
mirastır. Cumhuriyet; milletimizin birlik 
içinde vermiş olduğu varoluş 
mücadelesinin, azim, fedakârlık ve büyük 
bir kahramanlıkla ölümsüzleştirmesidir. 
Bu önemli ve anlamlı gün vesilesiyle 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere milletimizin sonsuza dek bağımsız 
yaşaması için, vatanı uğruna canlarını
feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, 
kahraman gazilerimizi minnetle anıyorum. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun” 
ifadelerine yer verdi. BÜLTEN

EVÜ'den yapılan Naçıklamaya göre, Erdemli 
Akdeniz Anadolu 

Lisesi'nde öğrenim gören 45 
kişilik 12. sınıf öğrencileri, okul 
müdür yardımcıları ve 
öğretmenleri rehberliğinde 
NEVÜ'yü ziyaret etti.
NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Toprak 
Keskin tarafından karşılanan 
öğrencilere, NEVÜ'nün bölüm ve 
programları, öğrencilere sunduğu 
imkânlar, eğitim, uygulama ve 
araştırma faaliyetleri hakkında 
bilgiler verildi.
Öğrencilere ayrıca NEVÜ merkez 
kampüsü içerisinde yer alan 
sosyal tesisler, birim ve okullar 
gezdirilerek kendilerinin soruları 
cevaplandırıldı. BÜLTEN

Mersin Erdemli Akdeniz
Anadolu Lisesi öğrencileri NEVÜ'de
Mersin Erdemli Akdeniz Anadolu Lisesi öğrencileri,
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.
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Cumhuriyetin 100. yılına özel sportif turnuvalar devam ediyor

Vatandaşların daha sağlıklı 
yaşamalarını, bedenen ve ruhen 
sağlıklı olmalarını sağlamak, spor 

yapma alışkanlığını kazandırmak ve spor 
bilincinin tüm yaş gruplarına 
aktarılabilmesi amacıyla Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünce 
Cumhuriyetimizin 100. yılına özel futbol, 
masa tenisi, voleybol, basketbol, tenis ve 
satranç branşlarında turnuvalar devam 
ediyor.
“SPOR, İNSANLARI BİR ARAYA 
GETİREN ÖNEMLİ BİR ETKİNLİKTİR”
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Nevşehir'de Cumhuriyet'in 100. 
yılının coşkuyla kutlanması için birçok 
etkinlik düzenlediklerini söyledi. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
olarak bugüne dek ulusal ve uluslararası 

alanda birçok spor müsabakalarına ev 
sahipliği yaptığını kaydeden İl Müdürü 
Özdemir, “Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
100. yıl coşkusunu düzenlediğimiz ve 
düzenleyeceğimiz pek çok etkinlikle 
doyasıya yaşayacağız. Aynı zamanda 
ilimizdeki sosyal ve sportif aktiviteleri 
artırmak, vatandaşlarımız arasında 
kaynaşmayı sağlamak ve sağlıklı bir yaşam 
sürdürebilmelerine katkıda bulunmak 
amacıyla bu tür organizasyonlar 
düzenlemekteyiz. Spor, insanları bir araya 
getiren ve birleştirici güce sahip olan 
önemli bir etkinliktir. Sporun sosyal 
uyumu ve kültürel alışverişi teşvik 
etmedeki birleştirici gücü küçümsenemez. 
Rekabet, sporun en temel unsurlarından 
biridir ve hem taraftarlar arasında 
heyecanlı bir atmosfer yaratırken hem de 

sporcuların performanslarını 
artırmalarına yardımcı olur. Rekabetin 
dışında ekip olma ve aidiyet gibi 
duygular da sporun temelini 
oluştururken, hırs, tutku ve saygı gibi 
değerler de sporun birleştirici 
gücünü arttırır. Bu gücün yanında 
ruh sağlığına iyi geldiği gibi kuşkusuz 
beden sağlığına da iyi gelir. Bu 
vesileyle Cumhuriyetimizin 100. 
yılında düzenlemiş olduğumuz 
müsabakalara katılan tüm takımlara 
ve sporculara başarılar dilerim”  
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Cumhuriyetin 100.yılına özel sportif etkinlikler düzenleniyor.

Nevşehir Belediyespor'un kongresi iptal oldu
Nevşehir Belediyespor'un olağanüstü 
kongresi ikinci kez iptal oldu. TFF 3. 
Lig 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, Kulüp Başkanı Serdar 
Acarhoroz'un görevinden istifa 
etmesinin üzerine olağanüstü genel 
kurul kararı almıştı. Olağanüstü genel 
kurulun 20 Ekim tarihinde toplanacağı 
duyuruldu. İlk toplantıda çoğunluk 
sağlanamadı.  Kongre, 27 Ekim'e 
ertelendi. Nevşehir Belediyespor genel 
kurulunda yine yeterli çoğunluk 
sağlanamadı ve genel kurul iptal edildi. 
İçerisinde suların durulmadığı Nevşehir 
Belediyespor, bir ay daha aynı 
yönetimle devam edecek. 
NEVŞEHİR BELEDİYESPOR 
DESTEK İSTİYOR
27 Ekim'de yapılacak olan Genel Kurul 
Toplantısı alınan karar gereği 1 ay 
sonraya ertelendi. Toplantının ikinci 

kez iptal edilmesinin ardından destek 
isteyen Nevşehir Belediyespor, 
“Önümüzdeki günlerde yapılacak olan 
genel kurula üye olmak isteyenlerin 
kulüp yönetimine başvuru yapmaları 
gerekmekte. Son zamanlarda yerel 
gazetelerde kulübe üye olamadığı 
yönünde açıklamalarda bulunanları ve 
diğer Nevşehir Belediyespor'a gönül 
veren herkesi kulübümüze üye olmaları 
ve yönetimde yer almaları için 
bekliyoruz.  Herkesin aday olabileceğini 
bu süreçte de kulübü yaşatmak için 
bize destek olan, “Şehir takımına sahip 
çıkarsa, tabi ki belediye de elinden 
geleni yapar” diyen Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran'a teşekkür 
ediyoruz. Bu bir aylık süreçte kulübün 
yaşaması için Nevşehir'in desteğini 
bekliyoruz. Gerçekten Nevşehir 
Belediyespor'u seven herkes 
kulübümüze bağış yapabilir. Yapılan her 
bağışın nereye harcandığı, ne yapıldığı 
teker teker ilgili kişilere gönderilecektir. 
Geçtiğimiz süreçte Nevşehir 
Belediyespor'umuz hakkında konuşan 
herkesi, söylediklerinin laftan ibaret 
olmadığını göstermeye davet 
ediyoruz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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